
 
 

46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 24 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação Handebol, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 

- TRANSFERIR O JOGO: POSITIVO X BOSQUE - FEMININO S UB 12 
DE 17/10 PARA 28/10. 
- REORGANIZAR OS HORÁRIOS DA RODADA DE 17/10, 
MANTENDO O LOCAL. 
 

Segue programação das datas citadas, as demais datas permanecem inalteradas: 
 

DATA HORÁRIO QUINTA LOCAL CAT 

17.10 

13:45 IVAN   X   HOMERO PRAÇA OSWALDO CRUZ                                                   

Rua Brigadeiro Franco s/n - 

Centro 

F15 

14:30 CMC   X   DES JORGE F15 

15:15 CEP   X   POSITIVO F15 

 
 

DATA HORÁRIO SEGUNDA LOCAL CAT 

28.10 

13:45 1A   X   2B 

COLEGIO POSITIVO 

AMBIENTAL              Rua 

Itupava, 985 - Centro 

M15 

14:30 2A   X   1B F15 

15:15 1A   X   2B F15 

16:00 POSITIVO   X   BOSQUE F12 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 08 de outubro de 2019. 
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 


